
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
03.06.2021 г. Удомля № 674-па 
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации Удомельского городского 
округа от 26.04.2021 № 533-па 

 
В соответствии с пунктом 7 Постановления Правительства Тверской области 

от 28.05.2021 № 300-пп «Об установлении особого противопожарного режима на 
территории Тверской области», Администрация Удомельского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменение в постановление Администрации Удомельского 

городского округа от 26.04.2021 № 533-па «О введении особого режима пожарной 
безопасности на территории муниципального образования Удомельский городской 
округ», изложив пункт 1 в следующей редакции: 

«1. Установить с 01.06.2021 до 01.09.2021 года на территории муниципального 
образования Удомельский городской округ Тверской области особый 
противопожарный режим». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер 
 


	В соответствии с пунктом 7 Постановления Правительства Тверской области от 28.05.2021 № 300-пп «Об установлении особого противопожарного режима на территории Тверской области», Администрация Удомельского городского округа

